ri 	T
RECEBI O Q::GNAL

INDICAÇÃO CUZA

N° 267/2021

Paulo ceCi'o, antana Souza
Paulão da Rádio
'  Vereador

CETIF

e 1 àe

. , .

€09 a.d14a€. 1810

Gabinete do vereador Patilão da Rádio.

Paulo de Cássio Santana Souza, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Exmo, Sr. Prefeito Municipal, Valtécio Aguiar, o

Patrolamento das estradas das Comunidades de Papagaio, Ingazeira,

Vargem da Onça e Tanquinho de Maniaçu.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação destina-se ao patrolamento das comunidades acima

citadas, afim de facilitar o acesso dos moradores dessas regiões. Tendo em

vista, que as chuvas estão próximas e pode causar muitos transtornos para os

mesmos. Desta forma é que indicamos e esperamos do Sr. Prefeito Municipal

com máxima urgência providências para solucionar este problema.

Sala das Sessões, em 23 de setembro de 2021.

Praça Rodrigues Lima, n. 2  1O- Centro - Caetíté - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@gmail.com  Site: www. caetite.ba. leg. br